Znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia 

I. Zamawiający uzna kryterium za spełnione, jeśli Wykonawca wykaże, iż roczny przychód w 
każdym z ostatnich 3 lata obrotowych, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, za 
ten okres jest nie mniejszy niż 353 000,00 PLN (słownie: trzysta pięćdziesiąt trzy tysiące 
złotych 00/100). 

oraz 

II. Zamawiający uzna kryterium za spełnione, jeśli Wykonawca przedstawi zaświadczenie 
właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia 
Społecznego potwierdzające odpowiednio, że Wykonawca nie zalega z opłaceniem składek

[...]

Dodatkowo Wykonawca załączy do oferty oświadczenie o spełnieniu obowiązku informacyjnego (w 
zakresie przetwarzania danych osobowych) wobec osób delegowanych do realizacji zamówienia 
(zgodnie ze wzorem, o którym mowa w załączniku nr 6 do zapytania).  

VII. WADIUM 

1. Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości: 2 647,50 zł (dwa tysiące sześćset czterdzieści 

siedem złotych 50/100).  
2. Wadium należy wnieść do upływu terminu składania ofert oznaczonego datą i godziną. Niewniesienie 

wadium do upływu wyznaczonego terminu (oznaczonego datą i godziną) skutkuje odrzuceniem oferty. 
Do oferty należy dołączyć potwierdzenie zapłaty wadium.